

Referat FAU 14.mars 2022

1. Godkjenning av agenda.

Den er godkjent.

2. Kommentarer til forrige referat.

Ingen kommentarer.

3. Team skyfritt i praksis og rektor informerer.

Camilla fra Team Skyfritt og Avdelingsleder Roger Toftevåg informerte om hva Team Skyfritt er.

I 2019 ble det vedtatt en politisk plan «Team Skyfritt» for hvordan fremme inkludering og motvirke mobbing og utestenging. Skoler og barnehager i Bergen kommune arbeider etter denne planen. Skyfritt sin visjon er at barnehager, skoler og fritidsarenaer skal være inkluderende arenaer der ingen barn og unge skal utsettes for mobbing eller krenkende ord og handlinger, verken fra andre barn, unge eller voksne. Dersom et barn blir krenket eller mobbet på skolen, er det skolen som skal sette i verk tiltakene og sikre at mobbingen stopper. Om dette ikke fører frem, kan Team Skyfritt bidra med veiledning og hjelp. Definisjonen på hva som er mobbing har endret seg med tidene. Den synlige mobbingen med bevisste negative handlinger som gjentar seg er ikke like dominerende som tidligere. Derimot har handlinger fra voksne og/eller barn som hindrer opplevelsen av å høre til, av å være en betydningsfull person i fellesskapet, eller hindrer muligheten til medvirkning, økt.

Det som virker best mot mobbing, er barn som står imot de som mobber. De som tørr å si ifra at det ikke er greit det som blir gjort. Foreldre må snakke med barna sine om hva som kjennetegner status og popularitet. Er det å være god i sport, eller å ha de riktige merkeklærne og det å komme med morsomme kommentarer som gjør en populær eller er det å være en inkluderende person med omsorg for andre, og den som kommer med oppmuntrende kommentarer som gjør en populær. Når foreldrene er opptatt av barns skolemiljø, virker det positivt for å forebygge mobbing. Det kan være å bruke navnene på lærerne og medelevene når man snakker om skolen, ha tydelige forventninger til at barna inkluderer andre og styrke barnet i å stå opp for andre. Foreldre må ha en lav terskel for å kontakte skolen dersom de er bekymret.

På nettet foregår det mye mobbing. Like viktig som å spørre barna om hvordan de har hatt det på skolen i dag, kan være å spørre om hvordan de har hatt det på nettet i dag.

På Olsvik skole er det jobbet med Skyfritt på 5.trinnet. Skyfritt samarbeider også med idrettslagene.

Rektor informerer: Vi har søkt om bistand fra team Skyfritt for en klasse på ungdomstrinnet også.

Det har vært hærverk på et toalett på skolen. Dette førte til brannutrykning på mandag.

Neste skoleår vil skoledagene bli litt kortere for elever fra mellomtrinn og ungdomstrinn. Dagene blir litt komprimerte ved å korte ned friminutt. Alle starter som vanlig kl 8.30.

4. Samarbeid med FAU ved Alvøen skole.

FAU ved Olsvik skole ønsker å få til et samarbeid med FAU ved Alvøen skole. Det er ønskelig å ha med flere foreldre på ungdomstrinnet som har hatt barna som har gått barneskolen på Alvøen. Et av tiltakene er å invitere foreldrene på Alvøen skole til foredraget til Marco Elsafadi.

5. Økonomi

Det er 10370 kroner på kontoen til FAU.

6. Gruppene

Skolemiljø/arrangement: Vi har fått tilskudd på 5 000 kroner fra MOLA og 25 000 kroner fra områdesatsingen. Dette dekker foredragene til Marco Elsafadi. Det er sendt forespørsel angående datoer. Vi kommer til å invitere foreldre fra 5.trinn og oppover fra Alvøen og Olsvik skole, og vi forventer godt oppmøte.

17.mai i Olsvik, ingen har meldt seg til å være med i komiteen, så det blir ingen 17.mai-feiring i Olsvik i 2022.

Trafikk: Trygg Trafikk har sendt inn vurderingene som de gjorde etter Refleksaksjonen og gjennomgang rundt hjertesonen til Bymiljøetaten.

Natteravn: Det er sendt ut innkalling til alle som skal ravne denne våren. Dersom det ikke passer, må foreldrene bytte innbyrdes. Når det nærmer seg ravnedatoen vil det bli sendt ut en ny mail.

7.Neste møte blir torsdag 21.april kl. 19-21.